
 
ZARZĄDZENIE NR  18/2019
WÓJTA GMINY WINNICA

z dnia 18 marca 2019r.

w sprawie powołania Komisji Konkursowej do przeprowadzenia konkursu na stanowisko
Dyrektora Publicznej Szkoły Podstawowej im. ks. kan. Jana Sieka w Błędostowie

      Na podstawie  art. 63 ust. 14 ustawy z dnia 14 grudnia 2016r.  Prawo oświatowe (Dz. U. z
2018r. poz. 996 ze zm.) oraz § 2 Rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej z dnia 11 sierpnia
2017r.  w  sprawie  regulaminu  konkursu  na  stanowisko  dyrektora  publicznego  przedszkola,
publicznej szkoły podstawowej, publicznej szkoły ponadpodstawowej lub publicznej placówki oraz
trybu pracy komisji konkursowej (Dz. U. z 2017r. poz. 1587) zarządzam,  co następuje:

§1.  Powołuję  Komisję  Konkursową  do  przeprowadzenia  konkursu  na  stanowisko  Dyrektora
Publicznej Szkoły Podstawowej im. ks. kan. Jana Sieka w Błędostowie w składzie:

  1. Janusz Roman Iwiński                     - przedstawiciel organu prowadzącego,
  2. Krzysztof Mościcki                          - przedstawiciel organu prowadzącego,
  3. Ewa Kozłowska                               - przedstawiciel organu prowadzącego,
  4. Joanna Kozioł                                   - przedstawiciel organu sprawującego nadzór pedagogiczny,
  5. Natalia Januszkiewicz                      - przedstawiciel organu sprawującego nadzór pedagogiczny,
  6. Józef Szypulski                                - przedstawiciel organu sprawującego nadzór pedagogiczny,
  7. Anna Franiak                                    - przedstawiciel rady pedagogicznej,
  8. Katarzyna Szymańska                      - przedstawiciel rady pedagogicznej,
  9. Anna Jeż                                           - przedstawiciel rady rodziców,
10. Marlena Taperek                              - przedstawiciel rady rodziców,
11. Maria Korbal                                    - przedstawiciel związków zawodowych.

§2. Wyznaczam Pana Janusza Romana Iwińskiego  na Przewodniczącego Komisji Konkursowej.

§3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Wójt Gminy Winnica
Robert Wróblewski

Sporządziła: Jadwiga Pydynowska


